

5 soveværelse Byhus til salg i Benahavis, Málaga

2.160.000€



Beliggende i det eksklusive område Paraiso Alto, mellem de eftertragtede byer Marbella og Estepona, er denne storslåede villa en perfekt fusion mellem traditionel andalusisk stil charme og moderne raffinement. Arkitekturen med sine hvidkalkede vægge og tegltag fremkalder den hyggelige og fredfyldte karakter af typiske andalusiske huse, mens omgivelserne, omgivet af frodige grønne områder, bringer en følelse af fred og privatliv, der gør denne ejendom til et sandt tilflugtssted. Villaens ydre er simpelthen fantastisk. Poolen, der er foret med iriserende mosaikker, der glitrer i solen, er centrum for udendørsområdets opmærksomhed. Ved siden af er et stort og behageligt chill-out-område det ideelle sted at slappe af, nyde middelhavsklimaet og dele uforglemmelige øjeblikke med familie og venner. Hele komplekset er for nylig blevet renoveret med udsøgt smag og omhyggelig opmærksomhed på hver detalje, hvilket har opnået en harmonisk fusion mellem tradition og modernitet. Interiøret skiller sig ud for deres rummelighed og frem for alt for den ekstraordinære lysstyrke, der oversvømmer hvert rum, takket være de store vinduer, der tillader naturligt lys at komme ind hele dagen. I stueetagen finder du en rummelig og elegant stue-spisestue med åbent koncept, der flyder ud i terrasserne og haven og ubesværet integrerer interiøret med de vidunderlige udendørsrum. Det moderne og fuldt udstyrede køkken er designet med funktionalitet i tankerne uden at ofre stilen. Derudover finder vi på denne etage et praktisk vaskerum og et soveværelse med eget badeværelse, perfekt til gæster eller til dem, der foretrækker at bo i stueetagen. Går op til anden sal tilbyder villaen yderligere tre rummelige soveværelser, som alle er fulde af lys og designet til maksimal komfort. To badeværelser, elegant renoveret, supplerer dette område sammen med en spektakulær terrasse, hvorfra du kan nyde en fantastisk panoramaudsigt, ideel til at nyde solnedgangene eller blot slappe af udendørs. Det femte soveværelse, som har sin egen separate indgang, ligger i haveområdet. Dette rum, adskilt fra resten af huset, sikrer privatliv og komfort for gæsterne, hvilket gør det til en ideel indkvartering til længere besøg eller endda som et separat arbejdsområde eller arbejdsværelse. Paraiso Alto er et privilegeret område, ikke kun på grund af skønheden i omgivelserne, men også på grund af antallet af aktiviteter og tjenester i nærheden. Golfelskere vil blive glade for at vide, at en berømt hane designer af golfbaner Gary Player

🏠 5 soveværelser

🚿 4 badeværelser

🏠 235m² Byg størrelse

📏 1.065m² Grundstørrelse

✅ Svømmepøl